ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

V/v tổ chức hoạt động hưởng ứng

Ngày Thế giới không thuốc lá,

Tuần lễ quốc gia không thuốc lá

và tăng cường thực thi Luật

Phòng, chống tác hại của thuốc lá

Ia H’Drai, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 1801/UBND-KGVX ngày  24/05/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về tổ chức hoạt động hưởng ứng Ngày Thế giới không thuốc

lá, Tuần lễ quốc gia không thuốc lá và tăng cường thực thi Luật Phòng, chống tác

hại của thuốc lá. Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc huyện,

Ủy ban nhân dân các xã, Trung tâm Y tế huyện theo chức năng, nhiệm vụ:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung tại Kế hoạch số

29/KH-BCĐ ngày 11/03/2024 của Ban Chỉ đạo phòng, chống tác hại của thuốc lá

huyện(1) (gửi kèm).

2. Căn cứ điều kiện thực tế của cơ quan, đơn vị, địa phương để tổ chức các

hoạt động thiết thực hưởng ứng Ngày Thế giới không thuốc lá và Tuần lễ quốc gia

không thuốc lá như: treo băng rôn, khẩu hiệu; tổ chức mít tinh, hội nghị, diễu hành

và các hình thức truyền thông phù hợp khác.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

(1) phòng, chống tác hại của thuốc lá năm 2024 trên địa bàn huyện Ia H’Drai.

		2024-05-27T10:36:47+0700

		2024-05-27T14:44:00+0700

		2024-05-27T14:44:00+0700

		2024-05-27T14:44:00+0700

		2024-05-27T14:44:00+0700